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"Québec B8

2016-2017
2017-2018

2018-2019 (en date du 15 octobre 2018)

Exercice financier

Nombre de NoEvenement
Type événement

Autres

Chute

Diete

Lié a I'équipement

Lié au matériel

Lié aux effets personnels
Médication

Test Dx Imagerie

Test Dx Laboratoire
Traitement

Total général

Exercice financier

Nombre de NoEvenement
Type événement
Abus/Agression/Harcélement/Intimidation
Autres

Chute

Diete

Lié a I'équipement

Lié au matériel

Lié aux effets personnels
Médication

Test Dx Imagerie

Test Dx Laboratoire
Traitement

Total général

Exercice financier

Nombre de NoEvenement
Type événement
Abus/Agression/Harcélement/Intimidation
Autres

Chute

Diete

Lié a I'équipement

Lié aux effets personnels
Médication

Test Dx Imagerie

Test Dx Laboratoire
Traitement

Total général

2018-2019: Données du ler avril au 15 octobre 2018) Attention, il y a un délai de saisie, donc tous les événements ne

sont pas compilées.

Données fournies par la Direction de la qualité, de I'évaluation, de la performance et de I'éthique

2016-2017

Milieu services
RCNE
29
186

[N

222

52
508

2017-2018

Milieu services

RCNE

1

28
131

159

23

353

2018-2019

Milieu services

RCNE

28

1

23

1

5
62

Urgence
24
112
14
2
5
7
178

13
51
409

Urgence

44
77
8
3
6
4
159

22
60
388

Urgence
1
12
20

33
3
3

28

107

EE e v Nombre de déclarations d'incidents et d'accidents - RCNE et URGENCE

Total général
53
298
18
3
7
12
400

20
103
917

Total général

1

72

208

10

4
6
9

318

24
83
741

Total général
1
16
48
1
1
6
56
3
4
33
169



